

保管料金・荷役料金(新旧対照表)

トランクルーム料金表(現行)							トランクルーム料金表(新)			
(Day倉庫料金表) (1個あたり)							(Day倉庫料金表) (1個あたり)			
別表Ⅱ (第10条第1項第4号関係)							別表Ⅱ (第10条第1項第4号関係)			
	20kg まで			25kg まで			3辺合計	1個当たり		
	1日あたり保管料	荷役料		1日あたり保管料	荷役料			1日あたり保管料	荷役料	
		入庫料	出庫料		入庫料	出庫料			入庫料	出庫料
120cm 以内	15 円(税込 17 円)	15 円(税込 17 円)	15 円(税込 17 円)	29 円(税込 32 円)	29 円(税込 32 円)	29 円(税込 32 円)	120cm 以内	15 円(税込 17 円)	15 円(税込 17 円)	15 円(税込 17 円)
140cm 以内	29 円(税込 32 円)	29 円(税込 32 円)	29 円(税込 32 円)	42 円(税込 47 円)	42 円(税込 47 円)	42 円(税込 47 円)	160cm 以内	35 円(税込 39 円)	35 円(税込 39 円)	35 円(税込 39 円)
160cm 以内	42 円(税込 47 円)	42 円(税込 47 円)	42 円(税込 47 円)	57 円(税込 63 円)	57 円(税込 63 円)	57 円(税込 63 円)	200cm 以内	70 円(税込 77 円)	70 円(税込 77 円)	70 円(税込 77 円)
180cm 以内	57 円(税込 63 円)	57 円(税込 63 円)	57 円(税込 63 円)	71 円(税込 79 円)	71 円(税込 79 円)	71 円(税込 79 円)	240cm 以内	115 円(税込 127 円)	115 円(税込 127 円)	115 円(税込 127 円)
200cm 以内	71 円(税込 79 円)	71 円(税込 79 円)	71 円(税込 79 円)	84 円(税込 93 円)	84 円(税込 93 円)	84 円(税込 93 円)	300cm 以内	170 円(税込 187 円)	170 円(税込 187 円)	170 円(税込 187 円)
220cm 以内	84 円(税込 93 円)	84 円(税込 93 円)	84 円(税込 93 円)	98 円(税込 108 円)	98 円(税込 108 円)	98 円(税込 108 円)	360cm 以内	240 円(税込 264 円)	240 円(税込 264 円)	240 円(税込 264 円)
240cm 以内	98 円(税込 108 円)	98 円(税込 108 円)	98 円(税込 108 円)	113 円(税込 125 円)	113 円(税込 125 円)	113 円(税込 125 円)	420cm 以内	360 円(税込 396 円)	360 円(税込 396 円)	360 円(税込 396 円)
260cm 以内	113 円(税込 125 円)	113 円(税込 125 円)	113 円(税込 125 円)	127 円(税込 140 円)	127 円(税込 140 円)	127 円(税込 140 円)				

		125 円)	125 円)		140 円)	140 円)
280cm 以内	127 円(税込 140 円)	127 円 (税込 140 円)	127 円 (税込 140 円)	140 円(税込 154 円)	140 円 (税込 154 円)	140 円 (税込 154 円)
300cm 以内	140 円(税込 154 円)	140 円 (税込 154 円)	140 円 (税込 154 円)	155 円(税込 171 円)	155 円 (税込 171 円)	155 円 (税込 171 円)
320cm 以内	155 円(税込 171 円)	155 円 (税込 171 円)	155 円 (税込 171 円)	169 円(税込 186 円)	169 円 (税込 186 円)	169 円 (税込 186 円)
340cm 以内	169 円(税込 186 円)	169 円 (税込 186 円)	169 円 (税込 186 円)	182 円(税込 201 円)	182 円 (税込 201 円)	182 円 (税込 201 円)
360cm 以内	182 円(税込 201 円)	182 円 (税込 201 円)	182 円 (税込 201 円)	196 円(税込 216 円)	196 円 (税込 216 円)	196 円 (税込 216 円)

	30kg まで			35kg まで		
	1日あたり保管料	荷役料		1日あたり保管料	荷役料	
		入庫料	出庫料		入庫料	出庫料
120cm 以内	42 円(税込 47 円)	42 円 (税込 47 円)	42 円 (税込 47 円)	57 円(税込 63 円)	57 円 (税込 63 円)	57 円 (税込 63 円)
140cm 以内	57 円(税込 63 円)	57 円 (税込 63 円)	57 円 (税込 63 円)	71 円(税込 79 円)	71 円 (税込 79 円)	71 円 (税込 79 円)
160cm 以内	71 円(税込 79 円)	71 円 (税込 79 円)	71 円 (税込 79 円)	84 円(税込 93 円)	84 円 (税込 93 円)	84 円 (税込 93 円)
180cm 以内	84 円(税込 93 円)	84 円 (税込 93 円)	84 円 (税込 93 円)	98 円(税込 108 円)	98 円 (税込 108 円)	98 円 (税込 108 円)

	30 日間の保管料	荷役料		内寸および重量
		入庫料	出庫料	
DS ボックス ボックスタイプ	1,300 円 (税込 1,430 円)	50 円 (税込 55 円)	50 円 (税込 55 円)	37.5cm × 69.5cm × 44cm 50kg まで

	1 日あたり保管料	荷役料		内寸および重量
		入庫料	出庫料	
DS カーゴ S サイズ	500 円 (税込 550 円)	250 円 (税込 275 円)	250 円 (税込 275 円)	73cm × 104cm × 143cm 300kg まで
DS カーゴ L サイズ	750 円 (税込 825 円)	250 円 (税込 275 円)	250 円 (税込 275 円)	104cm × 108cm × 175cm 300kg まで

	1 日あたり保管料	荷役料		内寸および入数
		入庫料	出庫料	
ワイン保管箱	29 円 (税込 32 円)	29 円 (税込 32 円)	29 円 (税込 32 円)	20cm × 20cm × 36cm 4 本入り

※三辺の計とは縦、横、高さの合計です。

※三辺の計 420cm を超える場合はご相談ください。別途お見積りいたします。

※税抜金額と税込金額を表記しました。

200cm 以内	98 円(税込 108 円)	98 円 (税込 108 円)	98 円 (税込 108 円)	113 円(税込 125 円)	113 円 (税込 125 円)	113 円 (税込 125 円)
220cm 以内	113 円(税込 125 円)	113 円 (税込 125 円)	113 円 (税込 125 円)	127 円(税込 140 円)	127 円 (税込 140 円)	127 円 (税込 140 円)
240cm 以内	127 円(税込 140 円)	127 円 (税込 140 円)	127 円 (税込 140 円)	140 円(税込 154 円)	140 円 (税込 154 円)	140 円 (税込 154 円)
260cm 以内	140 円(税込 154 円)	140 円 (税込 154 円)	140 円 (税込 154 円)	155 円(税込 171 円)	155 円 (税込 171 円)	155 円 (税込 171 円)
280cm 以内	155 円(税込 171 円)	155 円 (税込 171 円)	155 円 (税込 171 円)	169 円(税込 186 円)	169 円 (税込 186 円)	169 円 (税込 186 円)
300cm 以内	169 円(税込 186 円)	169 円 (税込 186 円)	169 円 (税込 186 円)	182 円(税込 201 円)	182 円 (税込 201 円)	182 円 (税込 201 円)
320cm 以内	182 円(税込 201 円)	182 円 (税込 201 円)	182 円 (税込 201 円)	196 円(税込 216 円)	196 円 (税込 216 円)	196 円 (税込 216 円)
340cm 以内	196 円(税込 216 円)	196 円 (税込 216 円)	196 円 (税込 216 円)	211 円(税込 233 円)	211 円 (税込 233 円)	211 円 (税込 233 円)
360cm 以内	211 円(税込 233 円)	211 円 (税込 233 円)	211 円 (税込 233 円)	225 円(税込 248 円)	225 円 (税込 248 円)	225 円 (税込 248 円)

	40kg まで			45kg まで		
	1日あたり保管料	荷役料		1日あたり保管料	荷役料	
		入庫料	出庫料		入庫料	出庫料
120cm 以内	71 円(税込 79 円)	71 円 (税込 79 円)	71 円 (税込 79 円)	84 円(税込 93 円)	84 円 (税込 93 円)	84 円 (税込 93 円)

140cm 以内	84 円(税込 93 円)	84 円 (税込 93 円)	84 円 (税込 93 円)	98 円(税込 108 円)	98 円 (税込 108 円)	98 円 (税込 108 円)
160cm 以内	98 円(税込 108 円)	98 円 (税込 108 円)	98 円 (税込 108 円)	113 円(税込 125 円)	113 円 (税込 125 円)	113 円 (税込 125 円)
180cm 以内	113 円(税込 125 円)	113 円 (税込 125 円)	113 円 (税込 125 円)	127 円(税込 140 円)	127 円 (税込 140 円)	127 円 (税込 140 円)
200cm 以内	127 円(税込 140 円)	127 円 (税込 140 円)	127 円 (税込 140 円)	140 円(税込 154 円)	140 円 (税込 154 円)	140 円 (税込 154 円)
220cm 以内	140 円(税込 154 円)	140 円 (税込 154 円)	140 円 (税込 154 円)	155 円(税込 171 円)	155 円 (税込 171 円)	155 円 (税込 171 円)
240cm 以内	155 円(税込 171 円)	155 円 (税込 171 円)	155 円 (税込 171 円)	169 円(税込 186 円)	169 円 (税込 186 円)	169 円 (税込 186 円)
260cm 以内	169 円(税込 186 円)	169 円 (税込 186 円)	169 円 (税込 186 円)	182 円(税込 201 円)	182 円 (税込 201 円)	182 円 (税込 201 円)
280cm 以内	182 円(税込 201 円)	182 円 (税込 201 円)	182 円 (税込 201 円)	196 円(税込 216 円)	196 円 (税込 216 円)	196 円 (税込 216 円)
300cm 以内	196 円(税込 216 円)	196 円 (税込 216 円)	196 円 (税込 216 円)	211 円(税込 233 円)	211 円 (税込 233 円)	211 円 (税込 233 円)
320cm 以内	211 円(税込 233 円)	211 円 (税込 233 円)	211 円 (税込 233 円)	225 円(税込 248 円)	225 円 (税込 248 円)	225 円 (税込 248 円)
340cm 以内	225 円(税込 248 円)	225 円 (税込 248 円)	225 円 (税込 248 円)	238 円(税込 262 円)	238 円 (税込 262 円)	238 円 (税込 262 円)
360cm 以内	238 円(税込 262 円)	238 円	238 円	253 円(税込 279 円)	253 円	253 円

	円)	(税込 262 円)	(税込 262 円)	円)	(税込 279 円)	(税込 279 円)
--	----	---------------	---------------	----	---------------	---------------

	50kg まで		
	1日あたり保管料	荷役料	
		入庫料	出庫料
120cm 以内	98 円(税込 108 円)	98 円(税込 108 円)	98 円(税込 108 円)
140cm 以内	113 円(税込 125 円)	113 円(税込 125 円)	113 円(税込 125 円)
160cm 以内	127 円(税込 140 円)	127 円(税込 140 円)	127 円(税込 140 円)
180cm 以内	140 円(税込 154 円)	140 円(税込 154 円)	140 円(税込 154 円)
200cm 以内	155 円(税込 171 円)	155 円(税込 171 円)	155 円(税込 171 円)
220cm 以内	169 円(税込 186 円)	169 円(税込 186 円)	169 円(税込 186 円)
240cm 以内	182 円(税込 201 円)	182 円(税込 201 円)	182 円(税込 201 円)
260cm 以内	196 円(税込 216 円)	196 円(税込 216 円)	196 円(税込 216 円)
280cm 以内	211 円(税込 233 円)	211 円(税込 233 円)	211 円(税込 233 円)

300cm 以内	225 円(税込 248 円)	225 円 (税込 248 円)	225 円 (税込 248 円)
320cm 以内	238 円(税込 262 円)	238 円 (税込 262 円)	238 円 (税込 262 円)
340cm 以内	253 円(税込 279 円)	253 円 (税込 279 円)	253 円 (税込 279 円)
360cm 以内	267 円(税込 294 円)	267(税 込 294 円)	267(税 込 294 円)

(1 個あたり)

	30 日間の保管料	荷役料		内寸および重量
		入庫料	出庫料	
DS ボックス ボックスタイプ	1,300 円 (税込 1,430 円)	50 円 (税込 55 円)	50 円 (税込 55 円)	37.5cm × 69.5cm × 44cm 50kg まで

	1 日あたり保管料	荷役料		内寸および重量
		入庫料	出庫料	
DS カーゴ S サイズ	500 円 (税込 550 円)	250 円 (税込 275 円)	250 円 (税込 275 円)	73cm × 104cm × 143cm 300kg まで
DS カーゴ L サイズ	750 円 (税込 825 円)	250 円 (税込 275 円)	250 円 (税込 275 円)	104cm × 108cm × 175cm 300kg まで

	1 日あたり保管料	荷役料		内寸および入数
		入庫料	出庫料	
ワイン保管箱	29 円 (税込 32 円)	29 円 (税込 32 円)	29 円 (税込 32 円)	20cm × 20cm × 36cm 4 本入り

※三辺の計とは縦、横、高さの合計です。

※三辺の計 420cm を超える場合はご相談ください。別途お見積りいたします。